



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

H.C. Holding ApS af 1.5.2000

Søvangen 51, 2635 Ishøj

CVR-nr. 25 34 95 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Jan Hyllested Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C. Holding ApS af 1.5.2000 Søvangen 51 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 25 34 95 63
	Stiftet: 1. maj 2022
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Jan Hyllested Christensen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde
Dattervirksomheder	Progrossist ApS, ApS, Ishøj Micali Data ApS, ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i datterselskaber samt at drive forretningsforbindelse ved investering, finansiering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90.928 kr. mod -82.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.417.133 kr. mod 3.165.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-90.928	-82.901
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.790.203	2.706.621
2 Andre finansielle indtægter	942.711	716.972
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.967	-45.311
Resultat før skat	10.600.019	3.295.381
4 Skat af årets resultat	-182.886	-129.976
Årets resultat	10.417.133	3.165.405
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	126.600	1.000.000
Overføres til overført resultat	10.290.533	2.165.405
Disponeret i alt	10.417.133	3.165.405

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.796.973	9.031.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.796.973</u>	<u>9.031.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.796.973</u>	<u>9.031.770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	973.102	6.732.128
Tilgodehavende selskabsskat	0	105.090
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.639	71.442
Andre tilgodehavender	14.367.399	2.472.606
Tilgodehavender i alt	<u>15.429.140</u>	<u>9.381.266</u>
Andre værdipapirer	3.865.034	3.584.288
Værdipapirer i alt	<u>3.865.034</u>	<u>3.584.288</u>
Likvide beholdninger	11.534.409	4.446.525
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.828.583</u>	<u>17.412.079</u>
Aktiver i alt	<u>35.625.556</u>	<u>26.443.849</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	33.960.468	23.669.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600	1.000.000
Egenkapital i alt	34.212.068	24.794.935
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.214.258	1.462.383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.622	1.621
Selskabsskat	134.736	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.872	184.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.413.488	1.648.914
Gældsforpligtelser i alt	1.413.488	1.648.914
Passiver i alt	35.625.556	26.443.849

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	23.669.935	1.000.000	24.794.935
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.290.533</u>	<u>126.600</u>	<u>10.417.133</u>
	<u>125.000</u>	<u>33.960.468</u>	<u>126.600</u>	<u>34.212.068</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	9.790.203	2.706.621
	<u>9.790.203</u>	<u>2.706.621</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	2.732	0
Renter, gældsbreve	324.756	279.006
Tilknyttede virksomheder	281.729	24.856
Udbytte, porteføljeaktier	118.126	82.663
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	214.400	330.447
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	968	0
	<u>942.711</u>	<u>716.972</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.965	34.268
Andre finansielle omkostninger	2	11.043
	<u>41.967</u>	<u>45.311</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.886	129.976
	<u>182.886</u>	<u>129.976</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	9.929.432	9.279.432
Tilgang i årets løb	225.000	650.000
Afgang i årets løb	-3.828.432	0
Kostpris 31. december 2024	6.326.000	9.929.432
Nedskrivninger 1. januar 2024	-897.662	-2.354.283
Årets resultat	190.197	2.706.621
Årets tilbageførsler på afgang	-321.562	0
Udbytte	-500.000	-1.250.000
Nedskrivninger 31. december 2024	-1.529.027	-897.662
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.796.973	9.031.770

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Progrossist ApS, Ishøj	100 %	57.006	-225.670
Micali Data ApS, Ishøj	100 %	4.739.967	415.867
Micali-El A/S, ophørt 31/8 2024,	0 %	0	9.600.006
		4.796.973	9.790.203

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024	3.865.034
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	366.591

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets bankforbindelse med hensyn til udlån til tredjemand med op til kr. 11.570.036.

Selskabet har stillet selvskylder kaution over for tredjemands garantiforskringselskab med op til kr. 15.000.000.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Hyllested Christensen

Direktør

Serienummer: eecf9779-0b01-4497-a1a5-1cb4ebbf84d1

IP: 89.221.xxx.xxx

2025-04-07 05:37:01 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-04-07 05:53:33 UTC



Jan Hyllested Christensen

Dirigent

Serienummer: eecf9779-0b01-4497-a1a5-1cb4ebbf84d1

IP: 89.221.xxx.xxx

2025-04-07 06:05:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter